গত ২৪ জানুয়ারি কর্মসূচি ইতিকের নিয়ে থানায় যান। সেখানে অভিযোগ করার পর হাঁসটিকে পশু হাসপাতালে নিয়ে যাওয়া হয়। মৃত হাঁসগুলির ময়নাতত্ত্বের ব্যবস্থাও করা হয়। কলকাতায় ভিসেরা পরীক্ষার জন্য নমুনা পাঠানো হয়েছিল। তার রিপোর্ট এখনও আসেনি ইতির কাছে।

আমার শহর

কলকাতা ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ ২৭ মাঘ ১৪৩০ রবিবার

বাজেট বক্তৃতা চলাকালীন বিরোধী দলনেতার কথায় উত্তেজনা বিধানসভায়

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: বাজেট বক্তৃতা চলাকালীন বিধানসভার ভিতরে নজিরবিহীন কথা কাটাকাটি। তৃণমূল বিধায়কের বাবা তুলে অশ্লীল আক্রমণ বিরোধী দলনেতা শুভেন্দু অধিকারীর। শনিবার ঘটনাকে কেন্দ্র করে বিধানসভার অন্তরে সাময়িক উত্তেজনার পরিস্থিতিও তৈরি হয়।